УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от 03.02.2021             № 48  г. Новошахтинск

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций

за микрорайонами города

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за

микрорайонами города согласно приложению № 1.

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования

Администрации города  от 24.01.2020 № 296 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций за микрорайонами города».

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

обеспечить:

3.1. прием заявлений в 1 класс:

- с 1 апреля по 30 июня 2021 года – от граждан, проживающих на территории,

закрепленной за образовательным учреждением настоящим приказом; а также

имеющих право на первоочередной и преимущественный прием;

- с 6 июля по 5 сентября 2021 года – от граждан, не зарегистрированных на

территории, закрепленной за образовательным учреждением настоящим

приказом;

3.2. постоянный учет и своевременное выявление детей, не обучающихся в

образовательных организациях;

3.3. размещение настоящего приказа на официальном сайте образовательной

организации в течение 10 календарных дней с момента его издания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                      Т.П. Бахтинова

Приложение № 1

МИКРОРАЙОН  МБОУ СОШ №  34

Ногина Чекалина

Юность Несветая Котельникова

Виноградовых Эстонская

Черевичкина Кулибина

Восточная Горная

Луговая Таманяна

Олимпийская Василевского

Катаева Поленова

Обуховой Коненкова

Муссы Джалиля Желябова

Макарова Римского-Корсакова

Междугородная Челюскина

Карбышева Минина

Молдавская Д. Давыдова

Курчатова Серафимовича

Пригородный Касаткина

Веселый пер. Говорова

Восточный Мориса-Тореза

Перекрестный Буденного

А. Грамши Меркулова

Лавочкина Рыбалко

Соколова Весниных пер.

Литвинова

26-ти Бакинских комиссаров

Латвийская